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Ref. BCN44854

825 000 € Lägenhet - Såld

Nybyggd lägenhet med 3 Sovrum till salu i Eixample Vänster, Barcelona

+34 933 562 989 info@lucasfox.com lucasfox.se Passeig de Gràcia 78, Principal 2ª, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:info@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


Nybyggd 3-rumslägenhet i Eixample med pool, solarium
och gemensamt område. Parkering tillval i samma byggnad.

Vi hittar denna eleganta 105 m² nybyggda lägenhet i hjärtat av stadsdelen

Eixample i centrala Barcelona, på en trevlig lummig gata bredvid Passeig de

Gracia, stadens vackraste och mest berömda shoppinggata. Området är fullt

av butiker och service, samt attraktiv sekelskiftesarkitektur.

Fastigheten ligger på tredje våningen i en byggnad med hiss, gemensam pool

och takterrass.

Lägenheten har ett ljust vardagsrum och matplats i öppen planlösning på 35

m² med ett öppet kök. När vi går vidare hittar vi tre eleganta sovrum (två

singlar och ett dubbelrum) och två badrum, varav ett med eget badrum.

Dessutom finns en balkong.

Ytterligare funktioner inkluderar trägolv, tvåglasfönster och en

parkeringsplats som kan köpas mot en extra avgift.

Kontakta oss gärna idag för mer information och för att ordna en visning.

lucasfox.se/go/bcn44854

Terrass,  Swimming pool,  Hiss,  Parkett,

Naturligt ljus,  Parkering,

Gemensam terrass,  Walk-in closet,

Utrustat kök,  Uppvärmning,  Öppet kök,

Nybyggd,  Nära transportmedel,

Luftkonditionering,

Inbyggda garderober,  Exteriör,  Balkong
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kg CO₂/m²/year

most efficient

least efficient
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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